



Datum

2021-01-12

Vår referens

Katarina Falk

Utvecklingssamordnare

Katarina.Falk@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Gymnasiesärskoleorganisation 2021/22 GYVF-2020-2404

Sammanfattning

Nämnden beslutade 2020-09-02 om gymnasiesärskoleorganisation för läsåret 2021/22. Föreliggande ärende kompletterar den organisation som beslutats. Den kompletterande informationen gäller gymnasiesärskoleprogrammet för estetiska verksamheter. I ärendet föreslås att programmets elever i årskurs 3 och 4 på Malmö latinskola flyttas till Valdemarsro gymnasium och slutför sin utbildning där. I ärendet föreslås vidare att gymnasiesärskoleprogrammet för estetiska verksamheter ska erbjudas från och med år 1 vid Valdemarsro gymnasium läsåret 2021/22.

Förslag till beslut

1. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att eleverna i årskurs 3 och 4 vid gymnasiesärskoleprogrammet för estetiska verksamheter flyttas från Malmö latinskola till Valdemarsro gymnasium läsåret 2021/22.
2. Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden beslutar att erbjuda gymnasiesärskoleprogrammet för estetiska verksamheter vid Valdemarsro gymnasium läsåret 2021/22.

Beslutsunderlag

- [Här kommer namnet på de handlingar som ligger till grund för beslutsförslaget hämtas in automatiskt. Du behöver inte skriva något under denna rubrik.]

Beslutsplanering

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2020-08-26

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2020-09-02

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2020-12-03

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2020-12-16

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens arbetsutskott 2021-01-20

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 2021-01-29

Ärendet

Gymnasiesärskoleprogrammet för estetiska verksamheter aktualiserades i ett ärende i nämnden i

februari 2019. Då fattades beslut om att på grund av minskat antal sökande endast starta programmet på Malmö latinskola. Antalet sökande har dock fortsatt minska vilket resulterade i ett beslut i nämnden i april 2020, att inte starta programmet inför höstterminen 2020 då det endast var två sökande. Nämnden fastslog 2020-09-02 gymnasiesärskoleorganisation för läsåret 2021/22.

Föreliggande ärende kompletterar informationen gäller gymnasiesärskoleprogrammet för estetiska verksamheter vid Malmö latinskola som på grund av minskad efterfrågan inte tagit in nya elever sedan höstterminen 2019 och som enligt nämnda beslut inte längre erbjuds vid Malmö latinskola. Med anledning av att programmet läsåret 2021/22 kommer att bestå av ett mycket litet antal elever, totalt 9 stycken, i årskurs 3 och 4 föreslås att de elever på Malmö latinskola som är mottagna i gymnasiesärskola flyttar över till Valdemarsro gymnasium under de två läsår som återstår av deras utbildning. Huvudorsaken är att det är mycket svårt att bibehålla lärarkompetens och erbjuda erforderliga kurser för denna numerärt begränsade elevgrupp på Malmö latinskola. Berörda skolledare arbetar tillsammans för att kunna förbereda en trygg övergång för eleverna och i detta arbete inkludera vårdnadshavare. Förvaltningen utreder möjligheterna till samarbete mellan Valdemarsro gymnasium och Malmö latinskola i syfte att framöver möjliggöra deltagande i viss undervisning på Malmö latinskolas estetiska program för de aktuella eleverna.

Valdemarsro gymnasium som erbjuder flera nationella program inom gymnasiesärskolan kan erbjuda samläsning med elever från övriga nationella program. Valdemarsro gymnasium är på grund av att man erbjuder flera olika nationella program inom gymnasiesärskolan mindre ekonomiskt och kompetensmässigt känslig för att erbjuda ett program med periodvis få sökande. Av denna anledning föreslås att gymnasiesärskoleprogrammet för estetiska verksamheter läsåret 2021/22 erbjuds vid Valdemarsro gymnasium.

Ansvariga

[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE kommer att få ärendet godkänt digitalt.]